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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
|Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Mjesto ID |Naziv Iznosl
[ 02.05.2024. [ULAZNI RACUNI-186 |oTP BANKA | 52508873833 | SPLIT | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 10,80 |
[ 02.05.2024. [ULAZNI RACUNI-187 |oTP BANKA | 52508873833 | SPLIT | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 68,50 |
[ 02.05.2024. [ULAZNI RACUNI-208 [PROMO 21 | 43988527539 [BELAJSKE POLJICE | 3233 [USLUGE PROMIDDBE | INFORMIRANJA | 165,00 |
[ 06.05.2024. [ULAZNI RACUNI-178 [A4 | 13281121851 [KASTELGOMILICA | 3221 |UREDSKI MATERWAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 337,50
| 06.05.2024. [ULAZNI RACUNI-185 |€iIsTOCA | 38812451417 [SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 208,90 |
| 06.05.2024. [ULAZNI RACUNI-198 [AP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54
[ 06.05.2024. [ULAZNI RACUNI-182 |ATESTI I PROCJENA | 31825851448 |[KASTELNOVI | | 3239 |OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 06.05.2024. [ULAZNI RACUNI-175 [ToMMY | 00278260010 [SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 143,85 |
| 06.05.2024. [ULAZNI RACUNI-174 [ToMMY | 00278260010 [SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 116,60 |
| 06.05.2024. [ULAZNI RACUNI-176 [aLca | 58353015102 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 189,84 |
[ 06.05.2024. [ULAZNI RACUNI-181 |BENDIC PAPIR | 38644175459 [SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 255,00 |
| 06.05.2024. [ULAZNI RACUNI-183 [ELECTRONIC SECURITY SPLIT | 51332692930 [SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 59,73 |
| 06.05.2024. [ULAZNI RACUNI-197 [DIGITALNI STUDIO AKVARIJ | 44431442784 |KASTEL STARI | 3239 |OSTALE USLUGE | 29,90 |
[ 06.05.2024. [ULAZNI RACUNI-177 |2Iva voba | 86255713939 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 66,04 |
| 06.05.2024. [ULAZNI RACUNI-199 [ZIvA vODA | 86255713939 [ ZAGREB | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 33,18
| 06.05.2024. [ULAZNI RACUNI-188 [VODOVOD I KANALIZACIJA | 56826138353 |SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 150,22 |
| 08.05.2024. [TEMELJNICA-22 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 487,22
| 08.05.2024. [TEMELJNICA-23 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 2,74]
| 08.05.2024. | KOR.OSOB.AUTOM. 4/2024 | \ \ | 3214 |OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 15,00 |
[ 09.05.2024. [ULAZNI RACUNI-193 [MULLER | 84698789700 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 31,82|
[ 09.05.2024. [ULAZNI RACUNI-191 |REPROMATERIJALI ANA | 61799783679 [MRAVINCE | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 17,19]
[ 09.05.2024. [ULAZNI RACUNI-216 |SvERO | 86669969606 | SPLIT | 3224 |MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 12,20
[ 09.05.2024. [ULAZNI RACUNI-192 [SVIVET MEDIJA | 08622180689 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 668,48 |
[ 09.05.2024. [ULAZNI RACUNI-218 [PLINARA | 73715772793 [SPLIT | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 7,00]
[ 09.05.2024. [ULAZNI RACUNI-217 |LipL | 65089976432 [ VELIKA GORICA | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 30,12 |
| 09.05.2024. [TEMELJNICA-23 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 129,18 |
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PRIMATELJ KONTO
|Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Mjesto ID |Naziv Iznosl
| 09.05.2024. [TEMELJNICA-23 |[DJELATNICI III. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
[ 09.05.2024. [ULAZNI RACUNI-194 |GRAD sPLIT | 78755598868 | SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 255,09 |
[ 09.05.2024. [ULAZNI RACUNI-196 [HRT | 68419124305 [ ZAGREB | 3295 [PRISTOJBE | NAKNADE | 21,24
[ 09.05.2024. [ULAZNI RACUNI-195 [FALCON D.0.0. | 36879422416 [SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 99,54 |
[ 09.05.2024. [ULAZNI RACUNI-189 [FINA | 85821130368 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
[ 09.05.2024. [ULAZNI RACUNI-200 |UDRUGA HRV.SREDNJOS.RAVNATELJA | 75780877561 | ZAGREB | 3204 [CLANARINE | 35,00 |
[ 10.05.2024. [TEMELJINICA-23 |[DJELATNICI III. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 15.05.2024. [PRIJEVOZ 4/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1| 1.762,30
| 15.05.2024. [ULAZNI RACUNI-222 [ToMMY | 00278260010 [SPLIT | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 29,67 |
| 15.05.2024. [ULAZNI RACUNI-203 |aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00
[ 15.05.2024. [ULAZNI RACUNI-204 [HRV. FERIJALNI HOSTELSKI SAVEZ | 27442377904 |ZAGREB | 3239 |[OSTALE USLUGE | 108,60 |
| 15.05.2024. [ULAZNI RACUNI-202 [FINA | 85821130368 [SPLIT | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 64,70 |
| 15.05.2024. [ULAZNI RACUNI-190 |HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 1.027,88]
[ 15.05.2024. JULAZNI RACUNI-219 [BOBIS | 88148846119 [SPLIT | 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 11,07
| 15.05.2024. [ULAZNI RACUNI-220 [ToMMY | 00278260010 [SPLIT | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 14,26 |
[ 15.05.2024. [ULAZNI RACUNI-221 [TOMMY | 00278260010 [SPLIT | 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 8,75]
[ 15.05.2024. [ULAZNI RACUNI-223 [TOMMY | 00278260010 [SPLIT | 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 7,43]
| 15.05.2024. [ULAZNI RACUNI-224 [PEVEC | 73660371074 [ SESVETE | 3224 |MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 51,44
| 18.05.2024. [ULAZNI RACUNI-226 |[FOTOKOPIRNICA TEMPI | 89551665825 | SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 208,00 |
[ 20.05.2024. JULAZNI RACUNI-228 |PRERADA | 39254660740 [SPLIT | 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 10,50 |
[ 20.05.2024. [ULAZNI RACUNI-229 [KONZUM | 62226620908 | ZAGREB | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 10,20
[ 21.05.2024. [ULAZNI RACUNI-230 |GIMNAZIJALAC J.D.0. | 66054475230 [SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 8,00]
[ 22.05.2024. [TEMELJNICA-23 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 307,97 |
| 22.05.2024. [TEMELJNICA-23 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 88,96 |
[ 22.05.2024. [TEMELJINICA-23 |DJELATNICI III. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
[ 22.05.2024. [ULAZNI RACUNI-227 [D™ | 94124811986 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,00 |
[ 22.05.2024. [IZRADA LETKA |SKOLA ZA DIZAJN,GRAFIKU | ODRZ.GRADN, 44867213226 | SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 240,00 |
[ 22.05.2024. [ULAZNI RACUNI-206 |[SHIRTS & MORE | 47335605918 | PODSTRANA | 3239 |OSTALE USLUGE | 38,10
| 22.05.2024. | AUTOB.KARTE (PO ODLUCI) | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,47 |
[ 22.05.2024. [ULAZNI RACUNI-225 [MIRAKUL | 60364760067 [SPLIT | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 29,50 |
[ 23.05.2024. [ULAZNI RACUNI-231 |LipL | 65089976432 [VELIKA GORICA | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 14,97 |
| 24.05.2024. |GODISNJAK MATURANTI 2024 [PRO ELCOM | 21538463653 | SPLIT | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.680,00 |
| 28.05.2024. [PUTNO OSIGURANJE |GRAWE | 28406115764 [ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 17,90]
[ 28.05.2024. [PUTNO OSIGURANJE |GRAWE | 28406115764 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 41,90|
| 28.05.2024. [ULAZNI RACUNI-233 [IRA | 04881568165 | DUGOPOLJE | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 35,00 |
[ 29.05.2024. [ARHIVAR UGOVOR O DJELU | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 327,26 |
[ 29.05.2024. [ULAZNI RACUNI-232 |zocy | 35671195874 [SPLIT | 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 60,60 |
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10.352,51

Stranica: 3/3



